ITで業務効率化したい！

社内伝達をシンプルに！簡単に！でもセキュリティは確保したい！

 「ビジネス LINE お試し体験会」

佐野商工会議所では、会員事業所の業務効率化と生産性向上を実現するために、働き

方改革を加速させるビジネスツール「LINE WORKS」の無料体験会を開催いたします。

本体験会では、社内コミュニケーション効率を劇的に向上させる活用方法を実際に

体験できるだけでなく、具体的な導入メリットや活用事例をご紹介します。

リアルタイムチャットやタスク管理機能で業務がどう変わるのかを、ぜひこの機会に

体感してください！参加費無料（会員事業所のみ）、事前予約制。

お席には限りがありますので、お早めにお申し込みください。

新しい働き方の第一歩を、今ここで。

＜ 開 催 概 要 ＞

☆ 開催日時  令和7 年6 月12 日（木）午後3 時 ～ 午後4 時

☆ 開催場所  佐野商工会議所 3階中会議室（佐野市大和町 2687-1・駐車場有）

☆ 対 象 者   社内での情報伝達ツールを検討中の事業所様

☆ 講  師   リコージャパン（株）デジタルサービス営業本部 栃木支社  髙橋 浩和 氏

☆ 受 講 料  無 料（会員事業所の方） ※非会員事業者の方 1,000円/一名

☆ 定  員  20名程度（少人数で開催いたします）

☆ 申込方法  受講希望の方は、FAXまたはメールにてお申込み下さい。

☆ 主  催  佐野商工会議所中小企業相談所/（公社）佐野法人会

☆ お問合先  佐野商工会議所 葛生・青木（℡0283-22-5511）

佐野商工会議所 御中 FAX 0283-22-5517または、s.aoki@sanocci.or.jp

「LINEWORKS お試し体験会」 7/6/12（木） 受講申込書

事業所名

所 在 地

受講者氏名①

受講者氏名②

ＴＥＬ・

ＦＡＸ・Mail

電  話  番  号:

ファックス番号:

メールアドレス：                ＠

○個人情報については、出席者の個人情報（氏名及び役職）を参加者リストの作成等のために利用します。

また、セミナー講師等に対し、情報提供いたします。

	863664e84d366f7771ca880ab12e95c9
	343414f90a3361ac55c57682fc222861